

Egil A Jensen  
Norge

**Ordrebekræftelse**  
Side 1

Faktureres til kundernr D00900

25. januar 2012

Sælger Lasse Roth

Afsendelsesdato 01-02-12  
Ordrenr. 111740  
Rekvisation

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Salgspris	Rabatpct.	Beløb
10080	Gulvvarmerør 20x2,0 rl 480 m	480	Meter	4,70	15	1.917,60
10079	Gulvvarmerør 20x2,0 rl 240 m	240	Meter	4,70	15	958,80
10077	Gulvvarmerør 17x2,0 rl 480 m	480	Meter	4,30	15	1.754,40
10068	Varmefordelingsplader m. 17 mm spor - 1150x180 mm	360	Styk	17,00	10	5.508,00
10120	Fordeler 7 kredse m/ flowmete	1	Styk	1.664,00	25	1.248,00
10121	Fordeler 8 kredse m/ flowmete	1	Styk	1.853,60	25	1.390,20
10128	Pumpeshunt	2	Styk	3.392,00	25	5.088,00
10114	Euroconus 3/4" - 20x2,0 mm	14	Styk	11,20	25	117,60
10113	Euroconus 3/4" - 17x2,0 mm	12	Styk	10,80	25	97,20
10131	Telestat / aktuator - 230V	13	Styk	142,40	25	1.388,40
10130	Styreenhed 8 kanal - trådløs	2	Styk	779,20	25	1.168,80
10109	Antenne/modtager trådløs	2	Styk	450,40	25	675,60
10124	Rumtermostat trådløs	11	Styk	295,20	25	2.435,40
10061	Bukkefix 16/17 mm	12	Styk	15,00		180,00
10062	Bukkefix 20 mm	14	Styk	9,232		129,25
10214	Slutmuffe 3/4"	4	Styk	7,90		31,60
10055	PE-isolering 22x20 mm / 2	100	Meter	14,90	50	745,00
	Fragt 3. lande	1		2.500,00		2.500,00
<b>I alt DKK</b>						<b>27.333,85</b>

Betalingsbetingelser  
Leveringsform

Forudbetaling  
Leveret ufortoldet

**BUILDHOUSE Aps**

Tvæervejen 13 - 5580 Nr.Åby - Tel 63407040 - Fax 63407041 - info@buildahouse.dk - www.buildahouse.dk - CVR 33150717  
IBAN: DK3768670002000681 - BIC/SWIFT: SYBKDK22